令和２年５月１０日
各　　位

京都府バレーボール協会
会長　渡邉　勝

第１７回オールエイジフェスティバル６人制バレーボール選手権大会の中止について（通知）

平素は京都府バレーボール協会の活動にご理解・ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。
緊急事態宣言の発令が５月３１日まで延期されました。解除になっても各チームの練習がすぐにはできない状況が続くと推測されます。特に、中学生・高校生の練習参加が難しいと思われます。これらの現状を鑑み，「ファイテンカップ　第１７回オールエイジフェスティバル６人制バレーボール選手権大会」を中止いたします。
関係する皆様には多大なるご迷惑をおかけして申し訳ありませんが，感染拡大防止と人々の健康を守ることを最優先にした措置となります。ご理解賜りますようお願い申し上げます。